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Interpellation till Regionstyrelsens ordförande. 

Hur säkerställs att informationen om skobidraget når ut till vårdpersonalen. 

Sverigedemokraterna fick i samband med budgeten igenom att Region Halland ska införa fria 
arbetsskor genom ett skobidrag till vårdens medarbetare. Detta som ett led i att förbättra 
arbetsmiljön, förebygga förslitningsskador och öka regionens attraktivitet som arbetsgivare. 
Behovet är stort, vårdpersonal går tusentals steg per dag, och många lider av belastningsskador, 
hälsporre och ryggproblem, något som även Region Halland själva konstaterat. 

Trots att skobidraget nu har införts visar det sig att förvånansvärt få medarbetare känner till att 
bidraget finns. Det har framkommit att informationen inte nått ut brett, och att vissa enheter och 
verksamheter inte fått någon samlad eller tydlig kommunikation kring hur bidraget fungerar, vem 
som omfattas eller hur det ska nyttjas. 

Detta riskerar att göra reformen mindre träffsäker än avsett. Skobidraget var ett viktigt 
arbetsmiljökrav från Sverigedemokraterna, men för att kunna få effekt måste våra medarbetare 
faktiskt nås av informationen. Att satsa på arbetsmiljö är en sak, att lyckas implementera insatsen i 
praktiken är en annan. Vi behöver försäkra oss om att reformen når ut till alla som har rätt till den. 

Med anledning av ovanstående: 

- Hur har Region Halland säkerställt att informationen om skobidraget nått ut till samtliga 
berörda medarbetare inom vården? 

- Vilka kommunikationskanaler har använts och har dessa visat sig vara tillräckliga? 
- Har regionen följt upp hur många medarbetare som hittills nyttjat bidraget, och i så fall vad 

visar dessa siffror? 
- Avser regionen att förstärka informationsinsatserna, exempelvis genom riktad 

internkommunikation, chefslinjen eller arbetsplatsträffar? 
- Hur säkerställs att bidraget även fortsättningsvis är känt och lättillgängligt för både befintlig 

och nyanställd personal? 
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Hej  
 
Här kommer en ny interpellation från SD. Ha det fint  
 
___ 
Vänligen 
Stina Isaksson 
Kommunstyrelsens 2:e vice ordförande/Kommunråd 
Hylte Kommun 
Gruppledare 
Sverigedemokraterna Region Halland 
072 179 32 89 
stina.isaksson@sd.se 
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